
UCHWAŁA NR XLIV/ 300 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 6 września 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2018 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 216,  art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i 3, art. 264 ust. 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 28.418.196,77 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości         25.486.092,57  zł  

 dochody majątkowe w wysokości                  2.932.104,20 zł. 

 

§ 2. 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie  

z  załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 29.691.669,33 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości      24.701.263,48 zł  

wydatki majątkowe w wysokości   4.990.405,85 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 4.152.003,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 3.995.784,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 



UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XLIV/ 300 /2018  

Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 6 września 2018 r.  

 Ad.  § 1 i § 2  

Ogółem planowane kwoty dochodów i wydatków ulegają zwiększeniu o 50.000 zł, z tego:  

 

 Rozdział 80148, 85401 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie 50.000 zł – środki  

z Kulczyk Fundation na Trzecią edycje programu „Żółty Talerz” – zadanie realizowane przez 

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. J. Pawła II w Miłakowie.  

 

 Przesunięcia: 

Dochody: 

 rozdział 80104 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 58.973,00 zł – korekta planu przy 

realizacji projektu „Zapewnienie równego dostępu do edukacji przedszkolnej” 

 rozdział 90095 – zwiększenie planu dochodów  o kwotę 58.973,00 zł – korekta planu przy 

projekcie . „Budowa ekologicznej ścieżki dydaktycznej nad brzegiem jeziora Mildzie w Gminie 

Miłakowo w celu ochrony in-situ zagrożonych gatunków i siedlisk przyrodniczych” 

Wydatki: 

 Dział 710 „Działalność usługowa” – zmniejsza się plan wydatków w kwocie 5.000 zł – dot. 

zadań z zakresu geodezji i kartografii; 

 Dział 801 „Oświata i wychowanie” – zmniejsza się plan wydatków w kwocie 15.000 zł  dotyczy 

dowożenia uczniów; 

 Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” : 

zwiększa się plan w kwocie 25.000 zł – dotyczy odprowadzania wód opadowych i roztopowych 

do urządzeń kanalizacji deszczowej; 

zmniejsza się plan w kwocie 40.000 zł – dotyczy inwestycji pn. „Zakup ławek i koszy ulicznych 

oraz pojemników na piach”; 

 Dział 926 „Kultura fizyczna” – zwiększa się plan w kwocie 40.000 zł na zadanie pn.” 

Utworzenie 5 Otwartych Stref Aktywności (OSA) na terenie Gminy Miłakowo  

(w miejscowościach Boguchwały, Głodówko, Gudniki, Książnik, Stolno) – zmiana wynika  

z przeprowadzonego postępowania przetargowego w którym najniższa oferta przekraczała 

wartość zamówienia o ww. kwotę. 

 

 

 W zał. 3 do niniejszej uchwały zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Zakup przystanku 

autobusowego na ul. Daszyńskiego w Miłakowie” na zadanie pn. „Zakup przystanku 

autobusowego i zagospodarowanie przestrzeni na ul. Daszyńskiego w Miłakowie”. 


